ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:       /UBND-KT                     Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

V/v UBND huyện Vĩnh Thạnh xin hỗ

trợ kinh phí thực hiện công trình: Đo
đạc, lập bản đồ địa chính, đăng ký đất

đai, lập hồ sơ địa chính

                                          Kính gửi: UBND huyện Vĩnh Thạnh

Xét đề nghị của UBND huyện Vĩnh Thạnh tại Văn bản số  239/TTr-UBND

ngày 22/11/2023 về việc xin hỗ trợ kinh phí thực hiện công trình: Đo đạc, lập bản
đồ địa chính, đăng ký đất đai, lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất và xây dựng cơ sở
dữ liệu địa chính các xã, thị trấn thuộc huyện Vĩnh Thạnh, tỉnh Bình Định; về nội
dung này, sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định ý kiến như sau:

Giao UBND huyện Vĩnh Thạnh chủ động liên hệ, làm việc với các ngành
chức năng chuyên môn để được hướng dẫn, trả lời các nội dung liên quan; thống
nhất báo cáo đề xuất UBND tỉnh đối với những nội dung vượt thẩm quyền theo
quy định.

Yêu cầu UBND huyện Vĩnh Thạnh và các cơ quan, đơn vị liên quan phối
hợp tổ chức thực hiện./.

                                                     KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - CT, PCT UBND tỉnh;

  - Các Sở: TC, TNMT;

  - CVP, PVP TD;

  - Lưu: VT, K4, K16, K17.

                                                                                       Nguyễn Tuấn Thanh

27 118975